Grundbuch von Körrenzig, Blatt 497, Gemarkung Körrenzig, Flur 11, Flst.-Nr. 69 

wird im Rahmen der Zwangsversteigerung zum Zwecke der Aufhebung der Gemein-
schaft somit zum Wertermittlungsstichtag 14.08.2025 i.S. eines Verfahrenswertes zur 
Fortführung des Zwangsversteigerungsverfahrens mit rd. 

115.000,00 € 
in Worten: einhundertfünfzehntausend Euro 

ermittelt. 

Eine Besichtigung war nur vom öffentlichen Verkehrsraum aus möglich (keine Innenbesichti-
gung). Die Wertermittlung musste daher nach Aktenlage erfolgen, wobei die Immobilie in er-
heblichem Umfang Besonderheiten aufweist (u.a. baulicher und baurechtlicher Art, Baulast,